
日曜日(宇美方面)
1便 2便 12月日曜(４日,11日,18日）

　スクールバス運行日程
小6SA
中3

(帰り)英進館志免校 19:15
須恵中(ﾘｯｸ･ｳｨﾝｸﾞｺｰﾄ前） 8:38 19:30 授業時間
佐谷セブンイレブン前 8:40 19:32 ・小６ＳＡオプション

神山手団地入口 8:44 19:36 9:30～19:05
宇美東交差点 8:45 19:37 ・中３全クラス
スポーツ公園前 8:51 19:43 10:00～19:00
四王寺坂バス停 8:53 19:45 　※12/4（日）の大予想！模試は

四王寺坂第２バス停 8:55 19:47 　　志望校によって試験会場が異なります。
四王寺坂入口（コスモス） 8:57 19:49

宇美中（セブン前） 9:00 19:52
赤井手バス停 9:02 19:54

ひばりが丘団地バス停 9:06 19:58
ひばりが丘西口バス停前 9:07 19:59 冬期講習の時刻表は後日配信いたします。

桜丘第４バス停 9:08 20:00
桜ヶ丘郵便局 9:09 20:01
桜丘第１バス停 9:10 20:02

(行き）英進館志免校 9:20 20:12
小6SA
中3

日曜日(篠栗方面)
小6SA
中3
1便 3便

行
き

シンコー薬品前 8:38 18:33
町民体育館交差点付近 8:39 18:34

篠栗北中前 8:42 18:37
篠栗北（２０１号線）

ﾍﾞﾝﾀﾅﾋﾙｽﾞ側 8:45 18:40

Fコープ付近 8:47 18:42
篠栗バス停 8:48 18:43

庄バス停（ﾌｧﾐﾏ前） 8:49 18:44
赤坂(福祉バス停) 8:53 18:48

赤坂（サニー向い側） 9:01 18:56
四王田団地バス停
（セブン向い側） 9:02 18:57

英進館志免校 9:20 19:15

帰
り

四王田団地バス停
(セブン側) 9:29 19:24

赤坂（サニー側前） 9:30 19:25
シンコー薬品前 9:38 19:33

町民体育館交差点付近 9:39 19:34
篠栗北中前 9:42 19:37

篠栗北（２０１号線）
ﾍﾞﾝﾀﾅﾋﾙｽﾞ側 9:45 19:40

Fコープ付近 9:47 19:42
篠栗バス停 9:48 19:43

庄バス停（ﾌｧﾐﾏ前） 9:49 19:44
赤坂(福祉バス停) 9:53 19:48
英進館志免校

小6SA
中3


